Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Ю.К. Шхачемукова»
(МБОУ «СОШ №2» а.  Хатукай)

а. Хатукай Красногвардейского района Республики Адыгея, Школьная ул., д.1,  385321, Тел. (87778)5-42-02,
факс (87778)5-42-62. E-mail: hatukay.school@mail.ru

от 22.11.2021г.
ПРИКАЗ

№ 161

 а. Хатукай

Об утверждении плана

В связи с утверждением федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования (Приказ Министерства просвещения

РФ от 31 мая 2021 г. № 286), с утверждением федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования (Приказ

Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы и внедрению новых

федеральных государственных образовательных стандартов (Приложение).

2. Ответственным за выполнение Плана работы по организации работы и

внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов

назначить заместителя директора по УВР Асманову М.М..

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                М.Ш. Хапаева

С приказом ознакомлена:                                                                     М.М. Асманова